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Pfimym soubojem o prvni misto se v Ujezdé utkala druZstva na prvnim a druhém misté tabulky. Hosté
byli tentokrat lep$im druzstvem. Nutno dodat e domdci umi o hodné vic. Slavoj v derby se Skodovkou ,prospal”
zacatek a ztratu, kterou nabral, uz nedohnal. Havlovice B celkem jasné porazi HolySov B. Od uvodu svij naskok
navysovali, az narostl do hrozivych 160 kuzZelek. To Havlovice ,,C“ v odpolednim utkani uz mnéli prace o hodné vic.
Nebyt jednoho slabsiho vysledku na strané hosti, mohlo byt vse jinak. Sokol Dily uhdjil domaci drahy a sebral
dalezité body Dobranskym, ktefi nemohou navazat na podzimni formu. Sokol Pec prohral se Sokolem Plzen V o

rovnych 100 kuZelek. Hodné tomu napomohl i slabsi vykon domadcich ve 4-té dvojici.

Prebor Plzenského kraje

Datum Domaci Hosté Pomér Primér Body Kolo
6.2.2016 Slavoj Plzer B - Skoda Plzer B 3.5 3045:3115 0:2 14
6.2.2016 TJ Havlovice B - KuZelky HolySov B 7:1 2623:2463 2.0 14
6.2.2016 TJ Havlovice C - Banik Stfibro C 6:2 2495:2449 2.0 14
6.2.2016 TJ Sokol Dily - TJ Dobrany 6:2 2582:2567 2:0 14
6.2.2016 Ujezd sv. Kfize - TJ Havlovice A 3:5 2511:2567 0:2 14
6.2.2016 TJ Sokol Pec pod Cerchovem - Sokol Plzefi V 3:5 2306:2406 0:2 14

Tabulka
Poradi Nazev Zapasy Vyhry Remizy Prohry Pomér Prlmér Body
1. TJ Havlovice A 14 10 1 3 74:383 2535 21
2. Ujezd sv. Kfize 14 10 0 4 73:39 2727 20
3. TJ Dobrany 14 9 1 4 65:47 2736 19
4. Sokol Plzen V 14 8 2 4 63:49 2728 18
5. Banik Stiibro C 14 8 0 6 63:49 2677 16
6. Skoda Plzefs B 14 7 0 7 61:51 2651 14
7. TJ Havlovice B 14 7 0 7 5854 2635 14
8. TJ Sokol Dily 14 6 0 8 51:61 2503 12
9. Kuzelky Holysov B 14 5 0 9 43:69 2575 10
10. Slavoj Plzen B 14 4 1 9 41:71 2685 9
11. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 14 4 0 10 40:72 2414 8
12. TJ Havlovice C 14 3 1 10 41:71 2599 7
Detaily zapasi kola
15/85 Slavoj Plzen B 3045 3:5 3115 Skoda Plzei B
(9,5:14,5)
1 SULA Dobroslav 498 0:1 564  FILEK Ladislav
2 VAVRICKA Jifi 490 0:1 499  MAJNER Karel
3 KREUTZER Josef 473 0:1 479 HAMRLE Vladimir
4 PESEK Jan 528 1:0 544  SOLFRONK Jakub
5 FINDEJSOVA Lenka 520 1.0 510 KUPKA Martin
6 HARMACEK Jakub 536 1:0 519  SNAJDR Josef
Stiidani: 0 0

Rozhodéi: Kreutzer Josef
Divaci: 13



15/86 TJ Havlovice B 2623 7:1 2463  KuZelky HolySov B
(13:11)
1 RADL Jifi 466 1:0 423  MARTINEK Miroslav
2 GOTTWALD Jan 441 1:0 417  JANOUCH Jakub
3 TOUPAL Véclav 462 1:0 433  MARTINEK Tomas
4 GOTTWALDOVA lvana 426 1:0 385  LUKES Tomas
5 KOTALOVA Eva 398 0:1 444  SLAJER JiFi
6 VRBA Petr 430 1:0 361  KUBS Filip
Stfidani: 0 0
Rozhod¢i: Jan Gottwald
Divaci: 5
Trvani: 5:00
15/87 TJ Havlovice C 2495 6:2 2449  Banik Stfibro C
(13:11)
1 BRADAC Karel 410 0:1 434  KRAL Dominik
2 LUKASOVA Ivana 410 1:0 354  VACIKAR Jan
3 PIVONKA JiFi st. 430 1:0 403  LIPCHAVSKA Sarka
4 BRADACOVA Jana 427 1:0 413  GANAIJ Karel
5 LUKAS Miroslav 398 0:1 442 TROCHOVA Lucie
6 NEDOMA Josef 420 1:0 403  TROCH Pavel
Stfidani: 0 0
Rozhod¢i: Lukas Miroslav
Divaci: 9
Trvani: 4:55
15/88 TJ Sokol Dily 2582 6:2 2567  TJ Dobrany
(12,5:11,5)
1 BYRTUS Jaromir 416 1:0 413 SLOUP Otto
2 OCHOTNY Jifi 419 0:1 429  LOHR Michal
3 KUNES Zdené&k 426 1:0 425  SMETANA Marek
4 JILEK Jaroslav 440 0:1 457 DVORAK Josef
5 DUFEK Jan 430 1:0 406  BALOUN Jifi
6 PITTR Jaroslav 451 1:0 437 KUCERA Petr
Stfidani: 0 0
Rozhodc¢i: Jilek Jaroslav
Divaci: 6
Trvani: 5:00
15/89 Ujezd sv. Kfize 2511 3:5 2567  TJ Havlovice A
(11,5:12,5)
1 SABEK Petr 427 1:0 421  PALACKY Tibor
2 PIVOVARNIK Miroslav ml. 426 1:0 410  ZUNA Frantisek
3 PIVONKA Roman 392 0:1 427  CERNOHORSKY Milo$
4 HORVATOVA Véra 416 0:1 459  RYGL Vladimir
5 PIVONKA Miroslav 426 0:1 433  PALACKA Andrea
6 DUFEK Jaroslav ml. 424 1:0 417  PIVONKA Pavel
Stfidani: 0 0

Rozhodéi:

Pivorika Miroslav



Divaci:
Trvani:

6
4:45

15/90

TJ Sokol Pec pod Cerchovem 2306

3:5

(8,5:15,5)

2406

Sokol Plzen V

BOHM Ivan 374
HOUSAR Zdené&k 387
KAPIC Jan 372
MURIN Jan 347
JILEK JiFi 414
MURIN Jan 412
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368
385
409
427
395
422

KONVAR Karel
KEPL Vladimir
KARKOS Martin
KUCERA Pavel
KLIK Pavel
PEJSAR Jaroslav

Stfidani: O
Rozhod¢i: Murin Jan

Divaci:
Trvani:

Starty
Reg.

2
5:35

nahradniku
Jméno Podzim Jaro

22303
22961
13856
10517
16753
19218
10835
10566
17044
22392

3805

9291
19619

4664
21017

1736

22344
20102
3567
22883
22865
3789
3802
20970
22783
18906
10564
11167
3762

LOHR Michal

GANAJ Karel

FILEK Ladislav

PITTR Luka$
PITTNEROVA Milena
SMETANA Marek
KUCERA Pavel
KUZELKOVA Jana
VAVRICKA JiFi
HARMACEK Jakub
PANGRAC Frantisek
PIVOVARNIK Miroslav
MAIJNER Karel
HORVATOVA Véra
SYKOROVA Sérka
KASE Rudolf
JIROVSKY Jan

SPIS Lubo$
EBELENDER Jan
HANNA Voskova
MARCIKOVA Kamila
JANKOVSKY OldFich
KNOP Miloslav
PELESKA Lubo$
HORKA Bedfich
PESEK Jan
KOURIKOVA Iveta
KOTROUSOVA Jana
DUFEK Jaroslav st.
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Poradi jednotlivcu

Pof. Jméno Druistvo Celkem PIné Dordazka Chyby KuZelny Max Min Kolo
1. SASEK JiFi Sokol_V 4755 327,3 1482 4,8 6/7 551 387 14+
2. KORAN Vojtéch Dobfany  474,8 322,5 152,2 6,9 7/9 561 411 14+
3. PISTA Jaroslav Ujezd 471,4 3215 1499 69 5/6 534 393 14+
4. SLOUP Pavel Dobfany  469,9 315,6  154,3 2,8 8/9 575 376 14+
5. FINDEJSOVA Lenka Slavoj 469,0 3209 148,1 43 6/6 552 399 14+
6. KREUTZER Josef Slavoj 467,8 3283 1395 7,7 6/6 569 394 14+
7. LIPCHAVSKA Sarka Stfibro_C  467,4 3154 1520 59 5/7 574 389 14+
8. PIVONKA Roman Ujezd 467,1 312,5 1546 49 6/6 574 392 14+
9. KUCERA Petr Dobfany  465,6 314,7 150,9 4,3 9/9 549 416 14+
10. KLIK Pavel Sokol_V 463,5 321,4 1421 5,0 6/7 518 395 14+
11. SVOBODA Petr Skoda 458,2 3140 1442 50 5/7 558 400 14+
12. NEDOMA Josef Havl_C 457,1 313,8 1433 86 6/6 560 378 14+
13. PRASTIL Véaclav Ujezd 457,1 312,5 1446 6,8 5/6 510 407 14+
14. KONVAR Karel Sokol_V 455,9 307,8 1482 6,5 6/7 547 368 14+
15. VACIKAR Jan Stfibro_C  455,6 312,4 1433 6,9 7/7 605 354 14+
16. SLAJER Jifi Holy$ov 455,5 304,6  150,8 3,1 7/8 533 389 14+
17. PEJSAR Jaroslav Sokol_V 455,3 312,7 1425 54 7/7 501 412 14+
18. PESEK Jan Slavoj 454,6 323,4 131,1 10,1 4/6 541 373 14+
19. PALKA Tomas Stfibro_C  453,5 304,4 149,1 55 7/7 568 373 14+
20. TROCHOVA Lucie Stfibro_C  452,6 310,5 142,1 5,7 7/7 560 366 14+
21. VRBA Petr Havl_B 451,6 307,3 1443 438 5/7 540 398 14+
22. DVORAK Josef Dobfany  451,2 306,7 1445 7,3 8/9 535 373 14+
23. KALISTA JiFi Havl_C 450,9 312,9 138,1 8,2 6/6 533 372 14+
24. PIVONKA Miroslav Ujezd 449,9 313,4 136,5 10,3 5/6 490 360 14+
25. DUFEK Jaroslav Ujezd 4481 3050 143,1 6,2 6/6 516 394 14+
26. KOTALOVA Eva Havl_B 448,0 3179 130,1 6,8 6/7 521 394 14+
27. BALOUN JiFi Dobfany  447,6 304,5 143,1 6,2 9/9 562 370 14+
28. SLOUP Otto Dobfany  446,7 305,4 1413 7,8 9/9 537 377 14+
29. KEPL Vladimir Sokol_V 4443 318,4 1259 11,9 7/7 536 385 14+
30. KUPKA Martin Skoda 443,4 3053 1381 7,0 7/7 547 382 14+
31. LUKAS Miroslav Havl_C 4433 307,1 136,2 59 6/6 531 371 14+
32. KARKOS Martin Sokol_V 441,8 307,4 1343 8,6 6/7 530 373 14+
33. TOUPAL Vaclav Havl_B 441,5 309,4 1320 6,2 6/7 507 387 14+
34. PALACKA Andrea Havl_A 438,8 2949 1439 38 6/7 487 421 14+
35. GOTTWALD Jan Havl_B 438,6 307,7 1309 7,0 6/7 552 396 14+
36. GOTTWALDOVA lvana Havl_B 438,3 3050 1333 9,5 6/7 574 376 14+
37. RADLJifi Havl_B 438,1 300,8 137,3 6,7 7/7 537 389 14+
38. MASEK Karel Slavoj 437,6 3058 131,8 8,7 6/6 538 372 14+
39. KRAL Dominik Stfibro_C  436,8 298,8 1380 5,7 7/7 560 373 14+
40. SABEK Petr Ujezd 4355 304,7 1308 8,3 5/6 506 385 14+
41. VICHER Milan Skoda 435,5 300,0 1356 4,0 5/7 572 397 14+
42. PIVONKA Pavel Havl_A 432,5 2958 136,7 45 7/7 464 391 14+
43. RYGL Vladimir Havl_A 431,8 285,1 146,7 2,1 7/7 476 413 14+
44. SULA Dobroslav Slavoj 431,3 3036 127,7 10,1 6/6 533 370 14+
45. JANOUCH Jakub Holy$ov 430,8 298,0 1328 7,0 8/8 528 368 14+
46. SOUSTRUZNIK Tomas Slavoj 430,1 301,4 128,8 11,3 6/6 547 333 14+
47. JAROS Luka3 Skoda 429,5 3006 1289 8,7 6/7 558 377 14+
48. KUBS Filip Holy$ov 4289 296,7 132,2 83 5/8 507 361 14+



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

LUKES Tomas
BRADACOVA Jana
HAMRLE Vladimir
PALACKY Tibor
MYSLIK JiFi

DIX Tomas

MURIN Jan
LUKASOVA Ivana
TROCH Pavel

VANIK Jan

DUFEK Jan
MARTINEK Miroslav
CERNOHORSKY Milo$
KUNES Zdené&k
ZUNA Franti$ek
PITTR Jaroslav
MARTINEK Tomas
BYRTUS Jaromir
JILEK Jaroslav
JILEK JiFi

BOHM lvan
HOUSAR Zdenék
PIVONKA JiFi
MURIN Jan
OCHOTNY Jaroslav
KAPIC Jan

FILEK Ladislav
HARMACEK Jakub
MARCIKOVA Kamila
SNAJDR Josef
GOTTWALD Jan
SOLFRONK Jakub
HORKA Bedfich
HANNA Voskova
MAJNER Karel
LIPCHAVSKY Radek
VAVRICKA Jifi
JANKOVSKY OldFich
EBELENDER Jan
KUZELKOVA Jana
JIROVSKY Jan

PIVOVARNIK Miroslav ml.

HEJKAL Ludék
PITTNEROVA Milena
LOHR Michal
KOURIKOVA Iveta
SYKOROVA Sarka
PITTR Lukas
KUCERA Pavel
DUFEK Jaroslav st.

Holysov
Havl_C
Skoda
Havl_A
Holysov
Skoda
Pec
Havl_C
Sttibro_C
Skoda
Dily
Holysov
Havl_A
Dily
Havl_A
Dily
Holysov
Dily
Dily
Pec
Pec
Pec
Havl_B
Pec
Dily
Pec
Skoda
Slavoj
Slavoj
Skoda
Havl_B
Skoda
Holysov
Slavoj
Skoda
Stfibro_C
Slavoj
Ujezd
Dobrany
Dily
Sokol_V
Ujezd
Sokol_V
Dily
Dobrany
Dily
Skoda
Dily
Sokol_V
Ujezd

428,3
427,2
425,6
425,0
423,5
422,7
422,5
422,3
421,9
420,7
420,4
419,6
419,2
418,9
418,6
417,8
415,3
414,3
411,8
408,8
407,2
406,2
404,5
399,7
384,7
380,9
552,5
523,0
512,0
508,0
508,0
507,7
500,0
499,0
499,0
478,3
474,0
458,3
458,0
446,6
443,0
436,6
435,8
431,3
429,0
428,0
427,5
426,6
425,5
419,0

305,2
302,2
309,9
293,4
297,0
295,2
286,5
297,0
297,4
286,5
293,8
292,1
284,9
283,1
294,8
291,3
288,2
291,3
293,4
287,3
291,5
283,0
286,0
273,3
285,5
281,4
378,0
375,5
356,0
334,7
344,0
353,3
342,0
347,0
348,0
335,9
326,0
318,0
302,5
309,4
282,0
296,0
295,8
308,8
295,0
295,5
311,0
295,8
287,0
287,0

123,1
125,1
115,7
131,7
126,5
127,5
136,0
125,4
124,5
134,2
126,6
127,5
134,3
135,8
123,8
126,5
127,0
123,0
118,4
121,5
115,7
123,2
118,5
126,5

99,2

99,5
174,5
147,5
156,0
173,3
164,0
154,3
158,0
152,0
151,0
142,3
148,0
140,3
155,5
137,2
161,0
140,6
140,0
122,4
134,0
132,5
116,5
130,8
138,5
132,0

11,8
9,7
11,8
4,0
10,6
7,4
4,9
10,8
7,3
8,1
9,1
8,6
5,7
5,8
6,3
6,5
9,3
8,4
9,0
8,4
9,8
8,1
8,9
6,8
14,8
12,5
6,0
9,0
10,0
3,7
14,0
4,7
7,0
9,0
12,0
10,8
7,0
3,7
2,0
7,4
2,0
2,7
6,5
7,8
6,5
4,5
11,0
6,0
4,5
7,5

8/8
6/6
6/7
6/7
5/8
5/7
6/6
5/6
6/7
6/7
5/7
7/8
5/7
5/7
6/7
7/7
6/8
6/7
6/7
5/6
5/6
4/6
6/7
6/6
5/7
6/6
2/7
2/6
1/6
3/7
1/7
3/7
1/8
1/6
1/7
3/7
2/6
3/6
2/9
4/7
1/7
3/6
4/7
4/7
2/9
2/7
2/7
1/7
2/7
2/6

521
519
488
462
486
517
459
481
582
551
506
502
467
468
463
524
477
459
459
436
433
424
474
421
495
414
564
536
512
574
508
557
500
499
499
537
542
533
469
517
443
453
495
522
434
438
485
477
427
427

384
367
361
400
385
376
384
362
357
360
366
362
374
379
384
363
379
383
379
381
374
372
359
347
334
352
541
510
512
431
508
422
500
499
499
402
432
417
447
393
443
397
380
373
424
418
370
405
424
411
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14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
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14+
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14+
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14+
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14+
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14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+



HORVATOVA Véra Ujezd 416,0 296,0  120,0 6,0 1/6
GANAJ Karel Stfibro_C  413,5 282,0 131,5 7,0 2/7
KOTROUSOVA Jana Slavoj 412,0 2850 127,0 6,0 1/6
TICHACEK Adam Havl_A 408,0 281,0  127,0 6,0 1/7
BRADAC Karel Havl_C 405,0 289,5 1155 12,5 2/6
SMETANA Marek Dobrany 401,5 282,0 119,5 7,0 2/9
PIVONKA JiFi Havl_C 400,8 292,4 108,4 12,2 3/6
VARECHOVA Petra Havl_C 400,7 300,7 100,0 14,3 3/6
SPIS Lubo3 Dobfany  396,0 280,0 1160 11,0 1/9
PELESKA Lubo3 Pec 394,0 280,0 1140 9,5 2/6
PIVOVARNIK Miroslav Ujezd 393,0 280,0 1130 5,0 1/6
SUBRT Martin Havl_A 389,6 269,6 120,1 7,5 4/7
KOBES Josef Pec 384,5 254,0 130,5 5,0 2/6
PANGRAC Frantisek Pec 380,0 279,5 100,5 11,5 2/6
KASE Rudolf Holy3ov 377,5 271,5 106,0 11,5 2/8
SOUSTRUZNIK Marek Slavoj 364,0 265,0 99,0 8,0 1/6
KNOP Miloslav Pec 361,0 259,0 102,0 13,5 2/6
Nejblizsi zapasy
Kolo Datum Den Hodina Domaci Hosté

15 13.02.2016 so  14:00 Skoda Plzer B TJ Sokol Pec pod Cerchovem

15 13.02.2016 so 9:00 Sokol Plzer V Ujezd sv. Kiize

15 13.02.2016 so 9:00 TJ Havlovice A TJ Sokol Dily

15 13.02.2016 so 9:00 TJ Dobrany TJ Havlovice C

15 13.02.2016 so 9:00 Banik Stribro C TJ Havlovice B

15 13.02.2016 so 14:00 Kuzelky HolySov B Slavoj Plzeri B

Nejlepsi vykony kola
Disciplina Vykon

Jméno

Kuzelna Kolo

Celkem:
Piné:
Doraika:
Chyby:

564 FILEK Ladislav

Slavoj Plzeri14 14

396 SOLFRONK Jakub Slavoj Plzern14 14

187 FILEK Ladislav
0 SLAJER Jifi

Slavoj Plzeri14 14
TJ Havlovicel2 14

416
414
412
408
410
425
471
468
396
407
393
439
408
389
384
364
391

416
413
412
408
400
378
338
335
396
380
393
359
361
371
371
364
331

14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+
14+

Bok Karel

Pfedseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz

KuZelky 1.0



